
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

10-6/2017 WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP Sub 13481 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/07/2017 03/07/2017 10/07/2017 R$ 500,00

54-2/2017 MICROMAP INFORMÁTICA LTDA - EPP Sub 1200 CONVITE 03/07/2017 03/07/2017 10/07/2017 R$ 1.126,30

36-4/2017 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP Sub 29330 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/07/2017 03/07/2017 10/07/2017 R$ 191,98

5-6/2017 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640 Sub 29 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/07/2017 04/07/2017 10/07/2017 R$ 400,00

3-9/2017 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 11635 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/07/2017 04/07/2017 10/07/2017 R$ 159,61

3-8/2017 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 1635 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/07/2017 04/07/2017 10/07/2017 R$ 378,56

91-0/2017 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL03/07/2017 06/07/2017 06/07/2017 R$ 405,60

92-0/2017 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL03/07/2017 07/07/2017 07/07/2017 R$ 161,99

40-4/2017 TECNOPRIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA MESub 152 PREGÃO 03/07/2017 10/07/2017 10/07/2017 R$ 3.950,00

95-0/2017 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL03/07/2017 11/07/2017 11/07/2017 R$ 418,20

93-0/2017 TEMPLAKA SINALIZACAO EIRELI ME Ordinário 584 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/07/2017 12/07/2017 13/07/2017 R$ 250,00

2-7/2017 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Sub 7 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/07/2017 17/07/2017 24/07/2017 R$ 203,26

94-0/2017 AGNALDO MESSIAS DA SILVA EPP.. Ordinário 86 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/07/2017 17/07/2017 30/08/2017 R$ 5.750,00

1-7/2017 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Sub 7 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)03/07/2017 20/07/2017 04/08/2017 R$ 94,22

96-0/2017 MAGAZINE LUIZA S/A.. Ordinário 145786 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/07/2017 24/07/2017 26/07/2017 R$ 199,00

99-0/2017 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL21/07/2017 26/07/2017 26/07/2017 R$ 7.118,49

98-0/2017 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL21/07/2017 26/07/2017 26/07/2017 R$ 27.850,00

97-0/2017 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL21/07/2017 26/07/2017 26/07/2017 R$ 6.047,62

7-7/2017 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Sub 251 CONVITE 21/07/2017 26/07/2017 04/08/2017 R$ 3.637,77

37-5/2017 VICTORIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO ME Sub 281 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/07/2017 01/08/2017 04/08/2017 R$ 655,00

9-7/2017 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPPSub 46 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/07/2017 01/08/2017 04/08/2017 R$ 258,37

54-3/2017 MICROMAP INFORMÁTICA LTDA - EPP Sub 1305 CONVITE 21/07/2017 01/08/2017 04/08/2017 R$ 1.126,30

5-7/2017 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640 Sub 30 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/07/2017 01/08/2017 04/08/2017 R$ 500,00

3-10/2017 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 1706 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/07/2017 01/08/2017 04/08/2017 R$ 344,83

36-5/2017 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP Sub 30389 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/07/2017 01/08/2017 15/08/2017 R$ 191,98

102-0/2017 MINISTERIO DA FAZENDA.. Ordinário 8 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/07/2017 01/08/2017 01/08/2017 R$ 250,00

10-7/2017 WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP Sub 13812 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/07/2017 02/08/2017 04/08/2017 R$ 500,00

40-5/2017 TECNOPRIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA MESub 156 PREGÃO 21/07/2017 10/08/2017 10/08/2017 R$ 3.950,00

COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS

JULHO DE 2017


